別記様式第9号(第6条関係)
	美唄市総合体育館使用料減免決定通知書

第　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

美唄市教育委員会教育長

[bookmark: _GoBack]
　美唄市総合体育館の使用料減免について、次のとおり決定したので通知します。

	使　用　名　称

	使　用　日　時
	前                                    前
月     日　午     時     分  ～　     月     日  午     時     分
　                後                                    後

	使　用　施　設
	1　メインアリーナ(一面､二面､半面､全面)　　 　 2　サブアリーナ
3　格技室　　　　　4　トレーニング室　　　　　5　会議室

	申 請 の 理 由

	※

減　免　額
	区　　分
	使用施設
	使　用　料
	減　免　額
	徴　収　額

	1　免　除

2　減　額
(　　　割)
	メインアリーナ
一面・二面
半面・全面

	サブアリーナ

	格技室

	トレーニング室

	会議室

	設備・備品

	計

※欄は記入しないで下さい。